

Objednávka 4600113570

Datum objednávky 02.10.2023

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon: [REDACTED]

Mobil:

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Nemocnice Most, o.z.

J.E.Purkyně 270

434 64 Most

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
186 00 Praha 8 - Karlín

Vaše číslo dodavatele u nás
1000183

Termín dodávky: 02.10.2023

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Pol.	Materiál	Označení		
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Kus	Oprava po BTK+ ZDS -RDG-Digital Dignost 763.536,62	763.536,62

Objednáváme u Vás opravu po pBTK + zkoušku ZDS u přístroje Digital Diagnost TH2

Při bezpečnostně technické kontrole byly zjištěny tyto nedostatky:

- Generátor Error.
- Nelze provést expozici na velkém ohnisku

Doporučená opatření:

- Výměna rentgenové lampy + provedení ZDS (zkoušky dlouhodobé stability

Skiagrafický RTG přístroj s přímou digitalizací

typ: Digital Diagnost TH 2

výrobní číslo: 09000062

inventární číslo: 410000844

Kontakt nemocnice Most

RDG oddělení p. [REDACTED]

Objednávka 4600113570

Datum objednávky 02.10.2023

Philips Česká republika s.r.o.
186 00 Praha 8 - Karlín

Pol.	Materiál	Označení		
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota

Termín: opravu přístroje + provedení ZDS prosím řešit obratem!!

CENA OPRAVY PŘÍSTROJE + PROVEDENÍ ZDS ZKOUŠKY DLOUHODOBÉ STABILITY JE 763536.62
KČ VČETNĚ DPH, PRÁCE TECHNIKA , CESTY TECHNIKŮ, NUTNÉ VÝMĚNY NÁHRADNÍCH DÍLŮ,
PROVEDENÍ ZDS.

CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADĚ CENOVÉHO NÁVRHU
Q-01138082

FIRMA: PHILIPS

Celk.hodn. s DPH CZK

763.536,60

Vystavil:...

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněn.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Zákazník (0094567586):

KRAJSKA ZDRAVOTNI A.S.- ODS.T.ZAVOD

MOST

J. E. Purkyne 270

434 64 MOST

CZ

Číslo zakázky dodavatele: 0122291830

DIČ dodavatele: CZ63985306

Kontaktní údaje dodavatele

Kontaktní jméno: Philips Česká republika s.r.o.

Telefon:

Email:

Platnost do: 26.10.2023

Měna: CZK

Fakturační adresa (0094567469):

Krajska zdravotní a.s.

SOCIALNI PECE 3316/12A

401 13 USTI NAD LABEM

CZ

Dodací adresa (0094567586):

KRAJSKA ZDRAVOTNI A.S.- ODS.T.ZAVOD

MOST

J. E. Purkyne 270

434 64 MOST

CZ

Popis cenové nabídky

Generator error - not ready 1

Název přístroje

712022 DigitalDiagnost Dual Detector

Výrobní číslo

9000062

Produktové identifikační číslo (čísla)

Instalovaný produkt: 53462212

TechID: CZ2158602003

Popis produktu / služby

Množství MJ

Cena / jednotka

Částka

SRO 33100 ROT 360
989000086102

1.00 Kusy

Cena bez DPH

600,490.00/1.0
Kusy

600,490.00

DPH (21%)

126,102.90

Hrubá částka / Částka před
zdaněním

726,592.90

Práce

4.00

Hodiny Cena bez DPH

2,890.00/1.0
Hodiny

11,560.00

DPH (21%)

2,427.60

Hrubá částka / Částka před
zdaněním

13,987.60

Cesta

1.00 Jednot
ky

Cena bez DPH

6,940.00/1.0
Jednotky

6,940.00

DPH (21%)

1,457.40

Hrubá částka / Částka před
zdaněním

8,397.40

Popis produktu / služby	Množství	MJ	Cena / jednotka	Částka
ZDS	1.00	Jednotky	Cena bez DPH 12,032.00/1.0 Jednotky	12,032.00
			DPH (21%)	2,526.72
			Hrubá částka / Částka před zdaněním	14,558.72
			Celková cena před odečtením daně	631,022.00
			Daň celkem	132,514.62
			Celková cena včetně DPH	763,536.62

Pozn: Předpokládaná doba práce a cestovné jsou pouze orientační a můžou se měnit v návaznosti na stavu systému.

Odsouhlasení Philipsem

Podepsal(a):

26.09.2023

Odsouhlasení zákazníkem

Podepsal(a):

(Datum)

(Podpisové pole)

(Jméno)

PHILIPS

Cenová nabídka

Číslo dokumentu: Q-01138082

Datum vytvoření: 26.09.2023

Všeobecné obchodní podmínky

Pozn. Uvedená cena platí pro
objednání s doručením do 2-3
týdnů.



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

pondělí 2. října 2023 13:58

RE: OBJEDNÁVKA Č.4600113570 - OPRAVA PO BTK DIGITAL DIAGNOST +
PROVEDENÍ ZDS

Dobrý den,

Tímto potvrzuji přijetí objednávky. S oddělením si budu potvrzovat termín, nicméně navrhuji tento čtvrtek 05.10. s tím, že ZDS by proběhlo v pátek 06.10. ráno, měřiči bohužel ve čtvrtek nemohou.

Hezký zbytek dne.

S pozdravem,

From:
Sent: Monday, October 2, 2023 12:16 PM
To:
Cc:
Subject: OBJEDNÁVKA Č.4600113570 - OPRAVA PO BTK DIGITAL DIAGNOST + PROVEDENÍ ZDS
Importance: High

Caution: This e-mail originated from outside of Philips, be careful for phishing.

Dobrý den,

V příloze posíláme objednávku č. 4600113570 na opravu přístroje Digital Diagnost a provedení ZDS zkoušky dlouhodobé stability.
závada zjištěna při pBTK

Objednávka je zaslána na základě cenového návrhu č. Q-01138082

Žádám Vás o potvrzení objednávky

 **Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje**

referent

web: www.kzcr.eu

Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270, Most